ipametodista.edu.br

Unidade Central/Americano
Rua Dr. Lauro de Oliveira, 71
Rio Branco - Porto Alegre - RS

Tel.: 0800-541-1100
(51) 3316-1100

Unidade Central/IPA
Rua Cel. Joaquim Pedro Salgado, 80

Rio Branco - Porto Alegre – RS
Tel.: 0800-541-1100

(51) 3316-1100

PORTARIA nº 27/2022

Exonera a Coordenadora
do Curso de Direito – do
Centro Universitário
Metodista IPA –
Nomeação de nova
Coordenadora

O Reitor do Centro Universitário Metodista – IPA, no uso legal de suas
atribuições estatutárias;

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Profª. Patrícia Outeiral de Oliveira da Coordenação do curso
de Direito.

Art. 2º - Nomear a Profª. Anelise Crippa Silva para a função de Coordenadora do
curso de Direito.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Porto Alegre, 21 de setembro de 2022.

   Neusa Ballardin Monser, profª mestre    Luciano Sathler, prof.dr.
Coordenadora Acadêmica e Administrativa               Reitor

		2022-09-22T13:21:51+0000

		2022-09-22T14:30:26+0000